
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/1252/VII/2018 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXX/443/VII/2016 Rady Miasta Poznania z dnia 7 czerwca 2016 r. w sprawie 

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Poznania. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 1610, z 2017 r. 

poz. 1442, 1529 oraz z 2018 r. poz. 374) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/443/VII/2016 Rady Miasta Poznania z dnia 7 czerwca 2016 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Poznania wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

"Zawarcie umowy podnajmu lokalu w całości lub części przez najemcę albo oddanie przez niego lokalu 

w bezpłatne używanie osobom trzecim wymaga zgody Prezydenta Miasta Poznania wyrażonej na piśmie, 

przy czym nie dotyczy to osób określonych w art. 688.2 Kodeksu cywilnego."; 

2) § 11 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

"Na listach, o których mowa w ust. 1, znajdują się osoby: 

1) które złożyły wnioski od dnia 2 stycznia do dnia 30 czerwca roku poprzedzającego rok, na który listy 

zostały ustalone; 

2) które nabyły uprawnienie do zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego lub mieszkalnego na podstawie 

poprzednio obowiązujących rocznych list, a ich uprawnienie nie zostało zrealizowane; 

3) osoby, które zostały umieszczone na listach, zgodnie z treścią ust. 8."; 

3) w § 12 po ust. 4 dodaje się ust. 4a o brzmieniu: 

"W szczególnie uzasadnionych przypadkach Prezydent Miasta Poznania, po zasięgnięciu opinii Komisji 

ds. Opiniowania Projektów List może odstąpić od orzeczenia o braku uprawnienia osoby, o której mowa 

w § 11 ust. 1, pomimo zaistnienia przesłanek wskazanych w ust. 4."; 

4) w § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"Decyzję o przeznaczeniu lokalu o powierzchni przekraczającej 80 m
2 

na realizację zadań, o których 

mowa w § 3 pkt 4, podejmuje Prezydent Miasta Poznania na wniosek wydziału Urzędu Miasta Poznania, 

o którym mowa w ust. 1."; 

5) załącznik do uchwały, o którym mowa w § 11 ust. 3, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 5497



§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z wyjątkiem postanowień zawartych w punktach 16, 17, 19 załącznika do 

uchwały, które wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5497



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5497



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5497



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5497



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5497



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5497



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5497


		2018-07-04T10:37:57+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




